non est: quorum non audiant  
 teorum. Sicut autem antefaciem  
 um populorum salutare dicitur  
 in dicitur: quia in iudeis omni  
 appareret, non solum iustis sed  
 in iustis. Sicut scriptum est  
 ubi dicitur: salutare dicitur  
 in iudeis et in gentibus. Et unde  
 in iudeis dicitur, et quicum  
 gaudent. Sicut ergo in super  
 omnia tribuere. Ad quod  
 in dicitur in primo aduentu uene  
 lecturatur cum subinfertur  
 ad reuelationem gentium. **SS**  
 nam plebs iudeis. Saluta  
 ppedi. lumen gentium fuit  
 gentes quae sedebant in tene  
 rumbram mortis, percussa ad  
 in in lumen sunt. Impleta  
 etia. et dixit dicens. Popu  
 lum quia ambulabat in tene  
 is. uidit lucem magnam. Et  
 tubus in regione umbrarum  
 uxor dicitur. Unde ipse in eu  
 loat. Ihesum lumen mundi  
 uidit me non ambulat in tene  
 se habebit lumen uirg. Glo  
 uo que in rabele salutare dicitur.  
 illis qui existit credere me u  
 runt magna gloria. Et est  
 de exor in iustis per dicitur  
 in assumere dignatus est. quia  
 eos docuit. Et in iustis.

SS  
SS

et in gloria. Quia in iustis  
 gentium promissa. Quia in iustis  
 missa fuisse legitur: quicum in  
 uenit in carne propheta dicitur  
 porum fecit dicitur. Sicut in iustis  
 spectu gentium reuelatur in iustis  
 suam. subiecit dicitur. Recordat  
 tus est misericordie suae. Sicut in  
 sue domus.

Matth.

**I**n illo tempore. Cum nauisset in  
 in bethleem iude in diebus herodis  
 regis. et reliqua.

**I**n capitulo huius lectionis. in  
 qua enobis beatus matheus in  
 lista commendat. Personam  
 nascens. Locum natiuitatis. et  
 pus. Decebat enim in illa die  
 uirum nichil auctoritatis. Sed  
 Personam ergo ostendit. cum dicitur  
 Cum nauisset in bethleem. Locum  
 subiunxit. in bethleem iude. Et  
 pus. cum in factis. in diebus herodis  
 regis. Bene uero postquam  
 xit bethleem. ad didit iude. Ad  
 unctionem alterius bethleem  
 esse in galilea ex libris iustis  
 probatur. Sicut in christo ergo dicitur in b  
 leem nasci ueluit. Bethleem qui  
 domus panis interpretatur. Et  
 ibi puer natus est. Et post  
 in a. in parietibus.

18/X Karol. Minuskel  
 (wahm. scribal.)  
 Homiliae  
 super uangelia  
 27